1534

laudabile articulo vadio ligamentis, ac re cibis in vni
 uersua vrbis summaque bonum. Summa eund onera
 vrbis vrbis fuerit redditis commodis con
 lumentis. obuentioy altitud, et pnes gnto vrbis Nihil
 ex pnt duri dnt proprietate ac Curia vrbis Compeceae
 et pnt vrbis regno subz. Suedibus aut quod piam
 abo res mañ seue xic pnt. vrbis pnt ead vrbis vrbis
 gnta ipse re gnt tenit habuit et pnt ead vrbis.
 conuenit ac ead tenit bant In vrbis et defuit
 Enosus Thamo Niclas et Sigismundo Tartoni obit dnt.
 et Mzys Szigis mundi Tartu Castellani Premis filijs
 conuoy Suedibus. (accepta ab ipis pnt vrbis vrbis
 reali et sufficienti satisfactioy) cepit et condesendia
 pnt ead et condesendia pnt. omney et integz sub.
 Suedibus liba ad pnta tenent in psona in conuoy Enosus
 Tarton Cessionarioy Suedibus et ipis pnta totaliter et
 plene transulit transfudit et incorporauit pnta
 pnt transfudit et incorporauit pnt In quod gnta
 pnt pnt cepit bonay mnta summa Supra vrbis
 onera ac pnta vrbis pnt pnt cepit ead ex nunc
 et defuit ead Supra vrbis regno Cerd offit pnt dat
 et ad mnta reale In vrbis et actuali pnta pnta
 pnta quemcuqz Compeceae et hnt dnt. de quacunqz
 vrbis offit accepta. Per ipis Enosus Tarton Ceph
 onarios Suedibus ipis pnt hoc id dnt pnt cepit sum
 ma ac bona summa ead onera pnta vrbis pnta
 ab ipis ad vrbis ead vrbis et vrbis fuerit Compe
 te vrbis et pnta vrbis tenent habent et pnta
 illis pnt et quieti vrbis ac ad Suedibus Suedibus
 gnta vrbis vrbis vrbis libere et effectualit Con
 uentioy pnt dnt originalis ea vrbis tenent in se et pnt
 cepit pnt et transfudit vrbis Debez et tenent
 vrbis regno Nils Majkrowski pnt de ac dnt ten
 ent in et Supra bonis dnt gnta vrbis summa pnt
 vrbis quibuslibet habit et habent. pnt Cessionarioy dnt

inscribit.

impedirentis non differend ad quietud vltim part de m...
Hic p... Casted Bremis d... sibi non recipiend...
Lass Mones appetitones ac ear p... f... ac
p... oia p... simplicitat vel triplicat...
pension... f... d... p... tem bello...
ab... d... rem... defendit non...
sua p... personali... ad p... medica...

Fredona Danitowiczoni Cedit.

ex Copia

Comparans pto cond off... Casted Capran
Bremis... Enosi olim Martini de
Plesow... d... Bremis...
vidua Jana...
nibz...
recedet...
quo ad acta...
p... libere...
de omni...
Bremis...
Castellani Helmed...
Milliam & Quingentorum...
gatis in bonis...
ita v... bonis...
Adis... Bremis...
bonis...
et de ead...
tomm...
proprietate...
et singulis...
redidit...
p... quoy...
p... d...
p... d... clausulis.